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PRESSMEDDELANDE   
2016-09-27 
Stockholm 
 
 
Kommuniké från extra bolagsstämma i Trention AB 
 
Bolagsstämman beslutar om utdelning av aktierna i Pilum AB samt om ändring av 
bolagsordningens verksamhetsföremål  

Extra bolagsstämma med aktieägarna i Trention AB (”Trention” eller ”Bolaget”) beslutade 
tidigare idag den 27 september 2016 om vinstutdelning i form av Bolagets samtliga 
3 788 001 aktier i Pilum AB, vilket medför att den som är registrerad som aktieägare på 
avstämningsdagen för utdelningen har rätt till utdelning av en aktie i Pilum AB för varje 
innehavd aktie i Trention. Baserat på det bokförda värdet av aktierna i Pilum, som slutligt 
fastställdes vid bolagets tillträde av aktierna den 31 augusti 2016, innebär beslutet en 
vinstutdelning om totalt 90 912 024 kr, motsvarande 24 kr per aktie. Styrelsen bemyndigades 
att fastställa avstämningsdagen för utdelningen. 
 
Stämman beslutade vidare om ändring av bolagsordningens verksamhetsföremål i enlighet 
med styrelsens förslag enligt följande: 
 
Tidigare lydelse  Beslutad ny lydelse  
Bolaget skall självt eller genom hel- eller 
delägda dotterbolag bedriva mekanisk 
verkstadsrörelse samt tillverka, marknadsföra 
och serva utrustning och anläggningar för 
produktion av energi, avfall, vatten- och 
avlopp samt idka därmed förenlig verksamhet. 
Bolaget skall även ägna sig åt 
kapitalförvaltning. 

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös 
egendom samt bedriva kapitalförvaltning och 
därmed förenlig verksamhet. 

 
Beslutet är villkorat av att Bolaget fullgör den informationsskyldiget gentemot börsen som 
uppkommer enligt gällande börsregelverk till följd av den ändrade verksamheten. 
Verksamheten kommer inte att ändras innan informationsskyldigheten uppfyllts. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Mats Gabrielsson, Styrelseordförande Trention AB, tel. 070-775 83 20,  
matsg@giab.se  
 
William Heigard, CFO i Trention AB, tel, 0709 12 45 27 
william.heigard@trention.se   
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